

# Stark försäljning för Qben Construction i Norge – når försäljningsgrad om 65 procent för lanserade fastighetsprojekt

**Qben Infra offentliggör att portföljbolagen Team Bygg och Holtekilen Bolig, som är del av plattformen Qben Construction, har nått en genomsnittlig försäljningsgrad om 65 procent för samtliga lanserade projekt i bolagens respektive fastighetsutvecklingsportföljer. Under oktober månad uppgick försäljningsintäkterna för Team Bygg och Holtekilen Bolig till närmare 170 miljoner NOK.**

Team Bygg har bland annat förhandssålt 64 procent av lägenheterna i sitt projekt Vesthellingen i Asker, söder om Oslo. Projektet Vesthellingen är ett nybyggnadsprojekt som består av 22 lägenheter – totalt 2 000 kvadratmeter – plus källare med parkeringsplatser. Den lyckade försäljningen innebär också ett prisrekord för lägenheter på Slemmestad i Asker, med ett snittpris på 108 000 NOK per kvadratmeter för de tre takvåningar som ingår i projektet.

Team Bygg och Holtekilen Bolig är en del av plattformen Qben Construction och driver tillsammans Qben Infrans norska fastighetsutvecklingsprojekt.

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Øivind Horpestad, VD för Qben Infra, tel: +47 910 00 626

## **Om Qben Infra**

*Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastrukturtjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se [qben.se](http://qben.se).*